
1814-08 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.03.2008 № 25/7 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 18.10.2007 
№ 481 «О проекте закона Пермского края «Об 
инновационной деятельности в Пермском крае» 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета, 

руководителя рабочей группы Кобелева В.Н., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

  

1.1. Включить в повестку дня заседания вопрос «О проекте 

постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении 

изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 

18.10.2007 № 481 «О проекте закона Пермского края «Об инновационной 

деятельности в Пермском крае». 

1.2. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края по данному вопросу, подготовленный комитетом по 

экономической политике и природопользованию.   

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Кобелеву В.Н., первому заместителю председателя 

комитета, руководителю рабочей группы. 

 

  
Председатель комитета А.В.Лейфрид 

 


